
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

e et 	
Praça São Francisco, S/N S te   
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce,gov.br 

MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.03.21.01SDH 	- CONTRATO N2  
032101SDH/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.03.21.01SDH-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - 
CONTRATADA(0) 	 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 
OBJETO: Aquisição de material esportivo para suprir as necessidades do 
Centro de Referência da Assistência Social - CRAS, de interesse da 
Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos do município de 
Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ 113.400,00 (cento e treze mil, quatrocentos 
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 08.002.0802.08.244.0136.2.035 - 
Manutencao e Funcionamento do CRAS, R$ 113.400,00 no elemento de 
despesa 33903014: Material de Consumo, Material Esportivo; - VIGÊNCIA: 
Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 14 de junho de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

conseão 
L,,C1Tf 

FUtILI,N= Praça São Francisco, SIN 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará 
Fone: (88)3537,1201 
www.salltre ce.gov.br  

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n2  032101SDH/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e POSITIVO 
COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, referente ao processo licitatório na 
modalidade Pregão Eletrônico, n° 2023.03.21.01SDH, parte integrante do Processo 
Administrativo n° 2023.03.21.01SDH. 

Salitre/CE, 16 de junho de 2023 	/ 

IDONIRAN °E10 GI/ANTE 
PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Sallt  
MUDAR PARA AVANÇAR 

ffr'''V;:\ I 

COMISSÃQ, 
LICIT 

Kir q../4 

itát 

"to G  t'1515.4".7? 

Praça São Francisco, Sal 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, nos termos da decisão 

firmada pelo STJ - Recurso Especial n0  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em 

atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei Federal n0  12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) 

extrato(s) referente ao(s) contrato n0  032101SDH/2023, firmado entre a SECRETARIA DE 

PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS e POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

LTDA, referente à(o) Pregão, processo administrativo n0  2023.03.21.01SDH. 

Salitre/CE , 19 de junho de 2023 
4 

ONIRAN IA OAL A TE 
%! 

PREGOEIRO(A) 

AO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


